novo processo seletivo para qual se inscreveu.
4. Não haverá estorno do valor da inscrição em nenhum caso e/ou em nehuma hipótese, o valor da inscrição ficará destinada automaticamente para manutenção e 
benfeitorias deste serviço.

Contrapartida: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais)

Conflito de Interesse: O CRH-HCFMUSP não tem fins lucrativos, proporcionando uma relação aprendiz e profissional em prol da capacitação profissional especializadas. Declaramos que a 
contrapartida é direcionada integralmente ao departamento de ginecologa para manutenção deste programa, da infraestrurura e recursos dedicados ao Programa Lab ViP